4N, CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO  J /2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a necessidade da construção

de uma pista de caminhada, em nossa cidade, junto à BR 120, Bairro

Vermelho, saída para Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA: Considerando o elevado número de pessoas que

caminham naquele local, que conta com grande fluxo de veículos, é

importante a solicitada construção para maior segurança de todos, atendendo

as constantes solicitações que recebemos quanto a sua realização. Além da

necessidade do estimulo a prática de exercícios físicos, propiciando aos

munícipes, condições favoráveis para a realização da mesma.

Atenciosamente,

' é
1114

Luiza Amélia : arMmões
Vereadora

Sala das Sessões aos, 18 de abril de 2016.